
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Cl. I.
Smluvní strany

1.
Město Hořovice
I.Č.: 00233242
se sídlem Palackého nám. 2, Hořovice
zastoupené starostou panem Dr. Ing. Jiřím Peřinou

dále jen prodávající

Farní charita Starý Knín
I.Č.: 47068531, DIČ: CZ0100691,
se sídlem Náměstí Jiřího z Poděbrad 47, 262 03 Nový Knín
zastoupená ředitelem panem RNDr. Stanislavem Žákem, CSc.

dále jen kupující

ČI. II.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je jednorázový odkup tepelné energie kupujícím.

2) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše
uvedenou tepelnou energii za*níže sjednanou kupní cenu.

3) Kupující využívá na základě nájemní smlouvy ze dne 17.6.2016, nebytový prostor
v objektu budovy č.p. 620, o celkové výměře 98 m2, který je vytápěn na základě výše
jmenované smlouvy o dodávce tepelné energie. Nájemní smlouvou není upravena dodávka
tepla do pronajatých prostor. Smluvní strany se dohodly, že odběratelem tepelné energie, na
dobu platnosti této smlouvy zůstane Město Hořovice a kupující/nájemce Poradna pro
občanství, občanská a lidská práva tuto energii odkoupí za níže sjednanou cenu.

4) Kupující za kupní cenu odebere množství tepelné energie, které je potřebné
k udržení dostatečné teploty v pronajaté části vytápěného objektu. Množství odebraného tepla
nemá vliv na výši kupní ceny, která je sjednána paušálně na celé odběrové období.

5) Kupující je seznámen a přijímá podmínky smluvené ve Smlouvě o dodávce tepelné
energie, sjednané mezi Městem Hořovice, Palackého nám. 2, Hořovice a dodavatelem
Hořovická Teplárenská, s.r.o., Pražská 346, Hořovice.

6) Kupující prohlašuje, že využije pouze potřebné množství tepelné energie a nebude
touto tepelnou energií plýtvat.



ČI. III.
Kupní cena

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 70.000,- Kč
včetně zákonné sazby DPH ročně.

2) Kupující se zavazuje kupní cenu hradit jedenkrát za čtvrt roku na základě vystavené
faktury prodávajícím.

1) Smlouva se uzavírá na období od 1.1.2019 do 31.12.2021. Po dobu platnosti
smlouvy bude odebíraná tepelná energie využívána za sjednanou kupní cenu.

2) Ukončení platnosti smlouvy před 31.12.2021 je vázáno na den ukončení nájemní
smlouvy uzavřené na vytápěné prostory v budově č.p. 620.

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

4) Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

ČI. IV.
Doba platnosti smlouvy

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

Za stranu prodávajícího Za stranu kupujícího

V Hořovicích dne 25.1.20F6v


